Kupna cena je cenou 

konecnou. 

2. Zmluvne strany sa dohodti, fe Kupna cena bude zaplatena nasledovne: 

a) Predavajuci c. 1 obdrzi 151,87,-EUR (slovom jedenstoplit'desiatjeden eur a 87/100 centov) na 

u~t uvedeny v Zahlavi tejto Zmluvy, 

b) Predavajuci c. 2 obdrzi 113,88,-EUR (slovom jedenstotrinast' eur a 88/100 centov ) na ucet 

uvedeny v Zahlavi tejto Zmluvy, 

Kupna cena bude Predavajucim vyplatena do 30 (tridsat') dni od podpisania tejto Zmluvy 

Kupujucim. 

3. Zmluvne strany sa zavazuju poskytnut' potrebnu sucinnost' bankam alebo navzajom tak, aby